
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/156/2018 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2019 na terenie  

powiatu kamiennogórskiego w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2018.995 

t.j. z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U.2017.2211 t.j. z późn. zm.) Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie kamiennogórskim 

w roku 2019: 

 Nazwa apteki  Adres  Telefon Dni i godziny otwarcia 

Poniedziałek 

 - piątek 

sobota 

 PANACEUM pl. Kościelny 4 58-

400 Kamienna Góra 

75-744-23-88 8.30 - 18.00 8.30 - 13.00 

 PAPROTKA pl. Grunwaldzki 

2 58-400 Kamienna 

Góra 

75-744-69-68 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 

 MIEJSKA pl. Wolności 5 58-

400 Kamienna Góra 

75-744-23-25 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 

 VADEMECUM ul. Papieża Jana 

Pawła II 6 58-400 

Kamienna Góra 

75-744-31-92 8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 

 REMEDIUM ul. Wł. 

Broniewskiego 

24 58-400 Kamienna 

Góra 

75-744-61-40 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 

 ECHINACEA ul. Boh. Getta 8 58-

400 Kamienna Góra 

75-743-02-49 9.00 - 20.00 9.00 - 14.00 

 SŁONECZNA ul. Słoneczna 11 58-

400 Kamienna Góra 

74-661-40-58 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 

 CENTRUM 

ZDROWIA 

ul. Papieża Jana 

Pawła II 8 58-400 

Kamienna Góra 

75-717-59-37 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 

 ZIKO ul. Papieża Jana 75-744-09-30 8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 5712



Pawła II 10/3A 58-

400 Kamienna Góra 

 LILIFARM pl. Wolności 7 58-

420 Lubawka 

75-741-17-07 8.00 - 19.00 /poza 

godzinami otwarcia - 

stały dyżur/ 

8.00 - 18.00 9.00 13.00 

/niedziela/ /poza godzinami 

otwarcia - stały dyżur/ 

 HIPOKRATES ul. Wojska 

Polskiego16 58-420 

Lubawka 

75-746-77-51 poniedziałek- piątek 

8.00 - 18.00 

nieczynne 

§ 2. 1. Ustala się następujący grafik kolejności dyżurów aptek w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy w roku 2019: 

 TERMIN DYŻURU  APTEKA 

24.12.18 - 31.12.18 PANACEUM 

31.12.18 - 07.01.19 SŁONECZNA 

07.01.19 - 14.01.19 REMEDIUM 

14.01.19 - 21.01.19 VADEMECUM 

21.01.19 – 28.01.19 ECHINACEA 

28.01.19 – 04.02.19 MIEJSKA 

04.02.19 – 11.02.19 PAPROTKA 

11.02.19 - 18.02.19 CENTRUM ZDROWIA 

18.02.19 - 25.02.19 ZIKO 

25.02.19 – 04.03.19 PANACEUM 

04.03.19 – 11.03.19 SŁONECZNA 

11.03.19 – 18.03.19 REMEDIUM 

18.03.19 – 25.03.19 VADEMECUM 

25.03.19 – 01.04.19 ECHINACEA 

01.04.19 - 08.04.19 MIEJSKA 

08.04.19 – 15.04.19 PAPROTKA 

15.04.19 – 22.04.19 CENTRUM ZDROWIA 

22.04.05 – 29.04.19 ZIKO 

29.04.19 – 06.05.19 PANACEUM 

06.05.19 – 13.05.19 SŁONECZNA 

13.05.19 – 20.05.19 REMEDIUM 

20.05.19 – 27.05.19 VADEMECUM 

27.05.19 – 03.06.19 ECHINACEA 

03.06.19 – 10.06.19 MIEJSKA 

10.06.19 - 17.06.19 PAPROTKA 

17.06.19 – 24.06.19 CENTRUM ZDROWIA 

24.06.19 – 01.07.19 ZIKO 

01.07.19 – 08.07.19 PANACEUM 

08.07.19 – 15.07.19 SŁONECZNA 

15.07.19 – 22.07.19 REMEDIUM 

22.07.19 – 29.07.19 VADEMECUM 

29.07.19 – 05.08.19 ECHINACEA 

05.08.19 – 12.08.19 MIEJSKA 

12.08.19 – 19.08.19 PAPROTKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5712



19.08.19 – 26.08.19 CENTRUM ZDROWIA 

26.08.19 – 02.09.19 ZIKO 

02.09.19 – 09-09-19 PANACEUM 

09.09.19 – 16.09.19 SŁONECZNA 

16.09.19 – 23.09.19 REMEDIUM 

23.09.19 – 30.09.19 VADEMECUM 

30.09.19 - 07.10.19 ECHINACEA 

07.10.19 – 14.10.19 MIEJSKA 

14.10.19 – 21.10.19 PAPROTKA 

21.10.19 – 28.10.19 CENTRUM ZDROWIA 

28.10.19 – 04.11.19 ZIKO 

04.11.19 – 11.11.19 PANACEUM 

11.11.19 – 18.11.19 SŁONECZNA 

18.11.19 – 25.11.19 REMEDIUM 

25.11.19 – 02.12.19 VADEMECUM 

02.12.19 – 09.12.19 ECHINACEA 

09.12.19 – 16.12.19 MIEJSKA 

16.12.19 – 23.12.19 PAPROTKA 

23.12.19 – 30.12.19 CENTRUM ZDROWIA 

30.12.19 – 06.01.20 ZIKO 

06.01.20 – 13.01.20 PANACEUM 

2. Apteka „Lilifarm” w Lubawce pełni stały dyżur w dni wolne od pracy. 

3. Apteki w ramach grafiku pełnią dyżur całodobowo, przemiennie po jednym tygodniu /tryb dyżurowy 

przeplatany jest normalnym dziennym czasem pracy/. 

4. Dyżur trwa od poniedziałku od godziny 18.00 do następnego poniedziałku do godziny 8.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2018 r. traci moc uchwała nr XXXVI/112/2017 Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 31 października 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

w roku 2018 na terenie powiatu kamiennogórskiego w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

oraz uchwała nr XXXVII/121/2017 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 listopada 2017 r., w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVI/112/2017 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie powiatu 

kamiennogórskiego w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

B. Ziemiańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5712


		2018-11-16T12:52:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




